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DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION 

Lng. Descrizione / Description 

IT Bretella ottica bifibra multimodale 3 m. OM1 LSZH LC-SC 

EN Optical patch cord 2-fibers multimode 3 m. OM1 LSZH LC-SC 

 
CARATTERISTICHE PRINCIPALI / FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Valore / Value 

IT Lunghezza cavo 3,000 m 

IT Colore Arancione 

IT Confezione singola Sacchetto 

IT Classificazione ELECTROCOD 37.4.0 

EN Cable length 3,000 m 

EN Colour Orange 

EN Single packaging Bag 

EN ELECTROCOD classification 37.4.0 

 
CARATTERISTICHE ETIM / ETIM FEATURES 

Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Tipo di fibra  multimode 62,5/125 

IT Categoria  OM1 

IT Numero di fibre  2 

IT Diametro esterno guaina della singola fibra mm 3 
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Lng. Caratteristica /  Feature Um Valore / Value 

IT Tipo di cavo  Duplex 

IT Lunghezza m 3 

IT Tipo di connettore collegamento 1  LC 

IT Tipo di connettore collegamento 2  SC 

IT Connessione versione APC 1  No 

IT Connessione versione APC 2  No 

IT Colore del rivestimento  arancione 

IT Manicotto anti-piegatura  inserito 

IT Senza alogeno secondo IEC 60754-1  Si 

IT Senza alogeni secondo IEC 60754-2  Si 

IT Senza alogeno secondo IEC 60754-3  Si 

IT Resistente alla fiamma secondo EN 50265-2-1  ND - Non disponibile 

IT Ritardante di fiamma secondo IEC 60332-1-2  Si 

IT Ritardante di fiamma secondo IEC 60332-3-24 (Cat 
C) 

 Si 

IT Senza fumo secondo IEC 61034-2  ND - Non disponibile 

IT Bassa emissione di fumi secondo AS/NZS 1660.5.2  ND - Non disponibile 

EN Fibre type  Multi mode 62.5/125 

EN Category  OM1 

EN Number of fibres  2 

EN Outer diameter sheath single fibre mm 3 

EN Cable type  Duplex 

EN Length m 3 

EN Type of connector connection 1  LC 

EN Type of connector connection 2  SC 

EN APC-version connection 1  No 

EN APC-version connection 2  No 

EN Colour outer sheath  Orange 

EN Anti-kink sleeve  Put-on 

EN Halogen free according to EN IEC 60754-1  Yes 

EN Halogen free according to EN IEC 60754-2  Yes 

EN Halogen free according to EN IEC 60754-3  Yes 

EN Flame retardant according to EN 50265-2-1  ND - Unavailable 

EN Flame retardant according to IEC 60332-1-2  Yes 

EN Flame retardant according to IEC 60332-3-24 (Cat C)  Yes 

EN Low smoke according to EN IEC 61034-2  ND - Unavailable 

EN Low smoke according to AS/NZS 1660.5.2  ND - Unavailable 

 
 
Fanton spa si riserva di apportare modifiche e migliorie al prodotto in qualsiasi momento e senza alcun preavviso 

Fanton spa reserves the right to change and update the product at any time and without warning. 
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